

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **MPST Ejendomme ApS**

**Ringvej 7, 2970 Hørsholm**

**CVR-nr. 38 94 77 29**

## **Årsrapport**

**1. december 2022 - 30. november 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

---

Mads Pejstrup Schilder-Scheibye  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. december 2022 - 30. november 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MPST Ejendomme ApS  
Ringvej 7  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 38 94 77 29

Regnskabsår: 1. december - 30. november

**Direktion**

Mads Pejstrup Schilder-Scheibye, Ringvej 7, Hørsholm, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 68.580 kr. mod 62.113 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39.596 kr. mod 341.505 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. december - 30. november**

Note	2022/23	2021/22
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>68.580</b>	<b>62.113</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-11.858	-11.858
<b>Driftsresultat</b>	<b>56.722</b>	<b>50.255</b>
Andre finansielle indtægter	29.850	425.000
Øvrige finansielle omkostninger	-35.835	-37.381
<b>Resultat før skat</b>	<b>50.737</b>	<b>437.874</b>
Skat af årets resultat	-11.141	-96.369
<b>Årets resultat</b>	<b>39.596</b>	<b>341.505</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	39.596	41.505
<b>Disponeret i alt</b>	<b>39.596</b>	<b>341.505</b>

**Balance 30. november**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	1.139.293	1.151.151
Materielle anlægsaktiver i alt	1.139.293	1.151.151
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.139.293</b>	<b>1.151.151</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	115.150
Udsudte skatteaktiver	15.653	13.044
Tilgodehavender i alt	15.653	128.194
Likvide beholdninger	67	1.657
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>15.720</b>	<b>129.851</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.155.013</b>	<b>1.281.002</b>



**Balance 30. november**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	166.481	126.885
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>216.481</b>	<b>476.885</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	464.461	464.461
Langfristede gældsforpligtelser i alt	464.461	464.461
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.351	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	272.970	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	42.120
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.750	129.536
Anden gæld	160.000	160.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	474.071	339.656
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>938.532</b>	<b>804.117</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.155.013</b>	<b>1.281.002</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. december 2022	50.000	126.885	300.000	476.885
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.596	0	39.596
	<b>50.000</b>	<b>166.481</b>	<b>0</b>	<b>216.481</b>

## Noter

---

### 1. Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. december 2022	1.210.441
<b>Kostpris 30. november 2023</b>	<b>1.210.441</b>
Af- og nedskrivninger 1. december 2022	59.290
Årets afskrivninger	11.858
<b>Af- og nedskrivninger 30. november 2023</b>	<b>71.148</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. november 2023</b>	<b>1.139.293</b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 634 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Restgæld udgør på balancedagen 460 t.kr.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MPST Holding ApS, CVR-nr. 38925741, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
